[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2003 года № 958 "Об утверждении Правил ведения государственного земельного кадастра в Республике Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2013 года № 1199. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2015 года № 542
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.07.2015 № 542 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2003 года № 958 «Об утверждении Правил ведения государственного земельного кадастра в Республике Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 38, ст. 389) следующее изменение:

      в Правилах ведения государственного земельного кадастра в Республике Казахстан, утвержденных указанным постановлением:

      абзац второй пункта 43 изложить в следующей редакции:

      «органы государственного управления - по вопросам планирования развития территории, зонирования земель, разработки проектов и схем по рациональному использованию природных ресурсов, другим вопросам, связанным с управлением земельными ресурсами;».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig